
MEsrSKý IIRAD
HoŘovIcE
oDBoR T'ECHNICIď A DOPRA\.NÍ

Městský úřad Hořovice
Palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

nďeč'i:MtJFIo bwnfl
vyňadel\futinl.ipt
datm:3A32017
t €L311y5367
eman @sn2@rreso+novlre.cz

Adsum spol. s.r.o.
Lidická 7
z73 51Unhošt'
IČz 45144991

Ro ZIJODNUTÍ
Dne 27.3'2OI7 požádala firma Adsum spol. s.r.o. o povolení úplné uzavírky silnice III/2359

v obci Bzováv délce cca23O m oď zaČértku obce, ze směru od Točníka aŽ k autobusové zastávce

Bzová,rest. Bezovka.

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, příslušný podle ustanovení $ 40 odst. 4)

písm. a) zákona č.I3l1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů jako

iil''io''i správní ' úřad ve věcech silnic, po nj9d9!9zím souhlasu majetkového správce
komunikace KSÚS Středočeského kraje a Policie CR KR. DI Beroun podle čj. KRPS-98446-
I l ČI -2017 -010206 rozhodl takto :

Podle $ 24 zákona o pozemních komunikacích a $ 39 vyhlášky ě.I04lI997 Sb., kterou se

zákon o pozemních komunikacích provádí, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen prováděcí

vyhlášky k němu)

povo lu j e  u zaví r ku

silnice IIII2359 v délce cca 23O m od zaěátku obce, ze směru od Točníka ů k autobusové
zastáv c e B zov á, re st. B e zo vka za těchto p o dmínek :

1' Termín uzavírky a objižďky. 
od ,|o. 4. 2017 do 13. 4. 2o,|7

2. Druh uzavírky: úplná obousměrná

3. IJzavŤený úsek: silnic e III12359 v délce cca 230 m od zaěáúku obce, ze směru od Točníka
až k autobusové zastávce Bzová. rest. Bezovka.

Důvod uzavírky: oprava povrchu na této silnici.

Stanovená objížďka: objížďka je vedena po sil. ilIl2357, 111123613,III|235I2 a to
obousměrně.

Dopravní značení: Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní stanovuje
přechodné dopravní značení dle přiloženého stanoviska Policie Čn rŘ-pl Beroun podle
č.j. : KRPS- 98446-I l ČJ -2017 -010206.

Délka uzavirky:230 m

Délka objíŽďky: 3,6 km

4.

5.

6 .

7 .

8 .



9. Zodpovědnáosoba: Michal Gregor telefon: 777 690 025

IO, Žadatelje povinen zajistit včasné informování majitelů sousedních nemovitostí a umožnit
těmto majitelům po dobu uzavirky přístup na jejich nemovitosti' Pokud by pořadatel
umístil komerčně využívaná zaÍízení na kajskou silnici, je povinen uzavÍít s KSUS
Středočeského kraie smloul.u o tomto vsužiti'

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní si vyhrazuje právo
udělené povolení omezit nebo zrušit, nebudou-li splněny podmínky tohoto rozhodnutí.

odůvodnění :

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní obdržel dne 27.3.2017 žáďost o povolení
uzavirky z důvodu opraVy povrchu na sil' lil.Il2359 v obci Bzová. K uvedené. Žádosti byly
předloŽeny souhlasy.majétkoveho správce dotčených silnic a Policie Čn rŘ DI Beroun.
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní uvedenou žádost a důvody, pro které se
lzavirkaprovádí posoudil a rozhodl Žádosti vyhovět tak, jakje ve výroku uvedeno. odvolání
proti rozhodnutí ále $ 24 odst. 4 zák. ě' I3l1gg7 Sb., o pozemních komunikacích ve znění
pozdějších předpisů byl odejmut odkladný účinek z důvodu zajištění bezpečnosti silničního
provozu

Poučení :
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15+i dnů ode dne jeho doručení kc

Krajskému úřadu - odboru dopravy Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5,
podáním u zdejšího Městského uřadu Hořovice, odboru technického a dopravního' Proti část o

vyloučení odkladného účinku se dle zák. ě, 50012004 Sb.' o správním Ťízení (správní řád)

odvolat neIze.

, )- / /

lav Jelínek
ssrostatď odborný referent

Správní poplatek: nepodléhá správnímu poplatku.

obdrží - na doručenku :
KSÚS Středočeského kraie
Adsum spol. s.r.o.
obec Bzová

Dotčené orgány:
HZS STĚGooČBsrÉHo KRAJE, JanaPalacha 1970,2]2 01 Kladno
Územní středisko zácbtanné sluŽby Středočeského kraje
Policie Čn rŘ-oI Beroun, Tyršova 1635,266 50 Beroun 2

Na vědomí:
obec Točník


